Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

INDICAÇÃO N° 100/2025

Camara  Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°   R ?:,̀   de  ar  /  O& /  c3
Liv --r o 	  Fls

A  ss,q_.A  C

"Solicita que seja realizada os reparos necessários no ponto

de Ônibus localizado na margem da Estrada RJ 129, em frente

entrada da Estrada Imperial, localizada no Bairro da

Graminha".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr. José Emmanoel

Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto à Secretaria competente, para que seja realizado "OS

REPAROS NECESSÁRIOS NO PONTO DE ÔNIBUS LOCALIZADO NA MARGEM DA ESTRADA RJ 129, EM

FRENTE À ENTRADA DA ESTRADA IMPERIAL, LOCALIZADA NO BAIRRO DA GRAMINHA".

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois o referido ponto de ônibus, além de necessitar de reparos, está com

diversas telhas quebradas, causando grandes transtornos aos seus usuários, visto que estamos no período chuvoso,

além de ser anseio da população as referidas melhorias. Pelas razões expostas, rogo a colaboração da presente,

pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  19 de fevereiro de 2025.

VINÍCIUS DE ALMEIDA DOS SANTOS NORA

Vereador Autor

Endereço: Praga Nelson Salles, s/n° — 2° piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000.  Tel.:  (24)2463-

1212/1299

	Page 1